
 

FO_Symbiotiq_11 Žádost o uplatnění práv subjektu údajů_01.07.2025/ verze 01                                                                                                                         Stránka 1 z 2 

ŽÁDOST O UPLATNĚNÍ PRÁV SUBJEKTU ÚDAJŮ  
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 

 
Správce osobních údajů: 
Symbiotiq group a.s., IČO: 10697411, se sídlem Na dračkách 476/46, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 26193 
zastoupen Petrem Střihavkou, MBA, jednatelem společnosti  
 

Kontaktní adresa:  
Symbiotiq group a.s., Špitálské náměstí 3517/1a, 400 01 Ústí nad Labem      
ID datové schránky: wtzftbx                                                                                            
 

Jméno a příjmení žadatele  
 

Datum narození  
 

Číslo platného dokladu totožnosti   
 

Kontaktní adresa   
 

Telefon/e-mail/ID datové schránky 
– pokud máte   

 

 
Žádám o (udělejte „x“):  

 informaci o účelu a kategoriích osobních údajích, které o Vás můžeme vést 
 

 opravu svých osobních údajů 
 

 výmaz svých osobních údajů, pokud dochází k jejich zpracování v rozporu s účelem zpracování, tj. 
v rozporu s platnou legislativou, s uděleným souhlasem, nebo pokud byl souhlas odvolán 

 omezení zpracování svých osobních údajů (při výkonu tohoto práva dochází k dočasnému omezení 
zpracování dotčených osobních údajů) 

 námitku proti zpracování svých osobních údajů (zpracování je nezbytné pro plnění úkolu 
prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, kterým je správce pověřen nebo je 
zpracování nezbytné pro účely oprávněných zájmů příslušného správce či třetí strany) 

 přenositelnost údajů (musí jít o zpracování založené na právním důvodu souhlasu či smlouvě nebo 
se zpracování provádí automatizovaně) 

 odvolání souhlasu se zpracováním svých osobních údajů 
 

 
Podrobnosti (uvádějte co nejpřesněji požadovaná data):  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Datum:                                                                           Úředně ověřený podpis žadatele:   
 
 



 

FO_Symbiotiq_11 Žádost o uplatnění práv subjektu údajů_01.07.2025/ verze 01                                                                                                                         Stránka 2 z 2 

Postup při podání žádosti:  
 
Společnost Symbiotiq group a.s. poskytuje informace žadateli na základě této žádosti, která musí být řádně 
vyplněna.   
 
Příjem žádostí je prováděn výhradně proti jednoznačné identifikaci subjektu údajů (ztotožnění), tj.: 
 
- podáním žádosti datovou schránkou subjektu údajů,  
- podáním žádosti s úředně ověřeným podpisem subjektu údajů na centrále společnosti nebo  
- ověřením totožnosti žadatele předložením platného dokladu totožnosti při osobním podání žádosti  

na adrese centrály společnosti.  
 
Při osobním podání žádosti, zaměstnanec recepce ztotožní subjekt údajů dle jeho dokladu totožnosti.   
 
U žádosti podané datovou schránkou subjektu údajů nebo žádosti podepsané uznávaným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu subjektu údajů podané e-mailem, dále žádosti podepsané 
úředně ověřeným podpisem subjektu údaje podané dálkově, např. prostřednictvím České pošty, se má za to, že 
úkon podání žádosti učinil sám subjekt údajů a takto učiněné podání je vnímáno jako dostatečně ověřené.  
 
Ze žádosti musí být zřejmé, že je žádost určena společnosti Symbiotiq group a.s., a že se žadatel domáhá 
uplatnění práva subjektu údajů podle nařízení GDPR.  
 
Není-li žádost podána podle výše uvedeného, nejedná se o žádost ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu  
a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
 
Žádosti jsou realizovány bez poplatku. Pokud jsou podané žádosti zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené (nebo se 
opakují), může správce odmítnut vyhovění žádosti. 
 
Vaše žádost bude vyřízena do 30 ti dnů od její podání. Lhůtu lze ve výjimečných případech prodloužit o dva 
měsíce, o čemž budete ze strany správce informován/a vč. důvodů prodloužení. 
 
V případě potřeby kontaktujte pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailu: poverenec@symbiotiq.cz.  
 
Děkujeme Vám za spolupráci.  
 
 
 

mailto:poverenec@symbiotiq.cz

